
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Kreisliga C (4er) Gr. 009 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Altenhof III 7 14:0 35:7 70:15 482:216
2 SW Großenlüder 7 10:4 28:14 60:31 436:305
3 SW Fulda-Niesig 7 10:4 28:14 59:30 421:263
4 SV Neuhof 7 9:5 26:16 53:36 392:284
5 TC Uttrichshausen 7 7:7 24:18 49:42 370:372
6 SV Flieden II 7 3:11 14:28 31:56 325:402
7 TC Dipperz 7 2:12 8:34 18:68 185:465
8 TC Grebenhain 7 1:13 5:37 14:76 201:505

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: 06631-71555 / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

14:00
14:00
 
14:00

TC Grebenhain
SV Neuhof
TC Dipperz
Spielort: Uttrichshausen
SW Großenlüder

TC Uttrichshausen
SV Flieden II
TC Altenhof III
 
SW Fulda-Niesig

0:6
5:1
0:6
 

2:4
So. 05.06.2016 09:00

09:00
09:00
14:00
 

SW Fulda-Niesig
SV Neuhof
TC Uttrichshausen
TC Altenhof III
Spielort: Uttrichshausen

TC Grebenhain
SW Großenlüder
TC Dipperz
SV Flieden II
 

6:0
2:4
6:0
5:1
 

Di. 14.06.2016 15:30 TC Dipperz SV Neuhof 0:6
Sa.
 

18.06.2016
 

09:00
 
10:00
 
14:00

SV Flieden II
Spielort: Hattenhof
TC Altenhof III
Spielort: Uttrichshausen
SW Fulda-Niesig

SW Großenlüder
 
TC Grebenhain
 
TC Uttrichshausen

0:6
 

6:0
 

3:3
So. 19.06.2016 09:00

09:00
14:00

SW Fulda-Niesig
TC Grebenhain
SW Großenlüder

SV Neuhof
TC Dipperz
TC Altenhof III

3:3
3:3
2:4

So. 26.06.2016 09:00
09:00
14:00
 
14:00

SV Neuhof
SV Flieden II
TC Altenhof III
Spielort: Uttrichshausen
SW Großenlüder

TC Grebenhain
SW Fulda-Niesig
TC Uttrichshausen
 
TC Dipperz

5:1
2:4
5:1
 

4:2
Fr. 01.07.2016 16:00 TC Uttrichshausen SV Flieden II 4:2
So. 03.07.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Grebenhain
SV Neuhof
TC Uttrichshausen
TC Dipperz

SV Flieden II
TC Altenhof III
SW Großenlüder
SW Fulda-Niesig

1:5
1:5
2:4
0:6

So. 10.07.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Uttrichshausen
TC Grebenhain
SW Fulda-Niesig
SV Flieden II

SV Neuhof
SW Großenlüder
TC Altenhof III
TC Dipperz

2:4
0:6
2:4
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 09:37 | Seite 1


