

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Kreisliga C (4er) Gr. 009 43

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Altenhof III	7	14:0	35:7	70:15	482:216
▲ 2	SW Großenlüder	7	10:4	28:14	60:31	436:305
3	SW Fulda-Niesig	7	10:4	28:14	59:30	421:263
4	SV Neuhof	7	9:5	26:16	53:36	392:284
5	TC Uttrichshausen	7	7:7	24:18	49:42	370:372
6	SV Flieden II	7	3:11	14:28	31:56	325:402
7	TC Dipperz	7	2:12	8:34	18:68	185:465
8	TC Grebenhain	7	1:13	5:37	14:76	201:505

Spielleiter

Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2

Tel: 06631-71555 / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2016 09:00	TC Grebenhain	TC Uttrichshausen	0:6
14:00	SV Neuhof	SV Flieden II	5:1
14:00	TC Dipperz	TC Altenhof III	0:6
	Spielort: Uttrichshausen		
14:00	SW Großenlüder	SW Fulda-Niesig	2:4
So. 05.06.2016 09:00	SW Fulda-Niesig	TC Grebenhain	6:0
09:00	SV Neuhof	SW Großenlüder	2:4
09:00	TC Uttrichshausen	TC Dipperz	6:0
14:00	TC Altenhof III	SV Flieden II	5:1
	Spielort: Uttrichshausen		
Di. 14.06.2016 15:30	TC Dipperz	SV Neuhof	0:6
Sa. 18.06.2016 09:00	SV Flieden II	SW Großenlüder	0:6
	Spielort: Hattenhof		
10:00	TC Altenhof III	TC Grebenhain	6:0
	Spielort: Uttrichshausen		
14:00	SW Fulda-Niesig	TC Uttrichshausen	3:3
So. 19.06.2016 09:00	SW Fulda-Niesig	SV Neuhof	3:3
09:00	TC Grebenhain	TC Dipperz	3:3
14:00	SW Großenlüder	TC Altenhof III	2:4
So. 26.06.2016 09:00	SV Neuhof	TC Grebenhain	5:1
09:00	SV Flieden II	SW Fulda-Niesig	2:4
14:00	TC Altenhof III	TC Uttrichshausen	5:1
	Spielort: Uttrichshausen		
14:00	SW Großenlüder	TC Dipperz	4:2
Fr. 01.07.2016 16:00	TC Uttrichshausen	SV Flieden II	4:2
So. 03.07.2016 09:00	TC Grebenhain	SV Flieden II	1:5
09:00	SV Neuhof	TC Altenhof III	1:5
09:00	TC Uttrichshausen	SW Großenlüder	2:4
14:00	TC Dipperz	SW Fulda-Niesig	0:6
So. 10.07.2016 09:00	TC Uttrichshausen	SV Neuhof	2:4
09:00	TC Grebenhain	SW Großenlüder	0:6
14:00	SW Fulda-Niesig	TC Altenhof III	2:4
14:00	SV Flieden II	TC Dipperz	3:3